

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.25.2023

Nasz znak: CUW.PK.343.25.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1610N w km 8+036 do km 9+852 w msc. Siemki”, nr sprawy CUW.PK.343.25.2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.25.2023** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Wg planu sytuacyjnego, wlot drogi powiatowej na drogę wojewódzką nr 594 w m. Pudwągi skierowany jest centralnie na wyspę trójkątną skrzyżowania, a na części istniejącej jezdni DW 594 zaprojektowany jest rów. Takie rozwiązanie powoduje konieczność przebudowy skrzyżowania z DW 594. Czy w zaistniałej sytuacji przebudowa skrzyżowania uzgodniona jest z zarządcą drogi wojewódzkiej i jest objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac przedmiotu zamówienia dotyczy wyłącznie robót remontowych w obrębie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1610N.

Pytanie/wniosek 2:

Wg planu sytuacyjnego, na odcinku od km około 9+150 do końca zakresu na skrzyżowaniu z DW 594 elementy drogi (pobocza lub jezdnia i pobocza) zaprojektowane zostały poza pasem drogowym. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntami na których ma zostać wykonany remont drogi.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyjaśnia, że prace remontowe należy wykonać wyłącznie na działkach drogowych drogi powiatowej nr 1610N.

Pytanie/wniosek 3:

Wg planu sytuacyjnego, praktycznie na całym odcinku przedmiotowego remontu drogi, zaprojektowana jezdnia jest przesunięta względem istniejącego przebiegu (poza nielicznymi krótkimi odcinkami). W przedmiarze nie zostało ujęte wykonanie poszerzeń. Prosimy o dodanie do przedmiaru robót pozycji i ilości związanych z wykonaniem poszerzeń drogi (tj. wykonanie koryta i podbudowy wraz ze wzmocnieniem podłoża).

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że prace remontowe należy wykonać po istniejącej nawierzchni jezdni w obrębie pasa drogowego drogi powiatowej nr 1610N.

Pytanie/wniosek 4:

Przyjęta technologia wykonania konstrukcji nawierzchni tj. frezowanie gr. 4 cm i ułożenie tylko warstwy ścieralnej gr. 5 cm nie pozwala na ułożenie jej zgodnie z SST pod względem równości jak i spadków poprzecznych. Warstwę ścieralną należy układać na równej powierzchni, natomiast istniejąca jezdnia

jest zdeformowana w profilu podłużnym i poprzecznym. Posiada ona również liczne spękania siatkowe sugerujące niską nośność podłoża. Frezowanie nawierzchni dodatkową jeszcze ją osłabi. W związku z tym należałoby wzmocnić konstrukcję drogi poprzez ułożenie podbudowy z kruszywa oraz co najmniej dwóch warstw asfaltowych – warstwy wiążącej i ścieralnej. Prosimy o ustosunkowanie się do tego zagadnienia.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiarze robót wskazano frezowanie do 4 cm, co oznacza mechaniczne rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno - asfaltowych od 0 cm – 4 cm w celu poprawy spadków podłużnych i poprzecznych.

Pytanie/wniosek 5:

Wg zamówienia koniec zakresu jest w km 9+852. Na planie sytuacyjnym lokalizacja 9+852 znajduje się w osi jezdni drogi wojewódzkiej nr 594 relacji Kętrzyn – Reszel. Czy przebudowa skrzyżowania wraz z DW 594 objęta jest przedmiotem zamówienia i uzgodniona jest z zarządcą drogi wojewódzkiej?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyjaśnia, że zakres prac przedmiotu zamówienia dotyczy wyłącznie robót remontowych w obrębie pasa drogowego drogi powiatowej 1610N.

Pytanie/wniosek 6:

Wnioskujemy o zmianę kryterium oceny ofert w zakresie okresów j gwarancji 60m-cy ,66m-cy ,72 m-cy. Naszym zdaniem specyfika zadania tj. brak wymiany podbudowy oraz wykonywanie jednej warstwy bitumicznej uniemożliwia osiągnięcie tak długiego okresu gwarancji dla Wykonawcy jest krzywdzący i w zasadzie wymusza utrzymanie tej drogi. W związku z powyższy proponujemy zmianę oferowanej gwarancji na okresy: min 12 miesięcy, 24 miesiące i maksymalny 36 miesięcy.

Odpowiedź 6:

Zamawiający wyjaśnia, że zmienia wymagany minimalny okres gwarancji na okresy 36 miesięcy i w konsekwencji wymagane kryteria oceny ofert tj. 36 m-cy – 0 pkt; 48 m-cy – 50 pkt; 60 m-cy – 100 pkt.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

W związku z udzielonymi odpowiedziami **przedłużeniu ulegnie termin składania ofert tj. do dn.**

28.09.2023 r. do godz. 9:00 (w dokumencie modyfikacji SWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu).

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings>